Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 49, publicado no Diário 
Oficial dos Municípios, Edição nº 02274 de 28/04/2025, página 08, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 49/2025: 

R$. 4.410,94 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS REAIS E NOVENTA E 
QUATRO CENTAVOS). 

Leia-se:  

R$. 5.032,44 (CINCO MIL, TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
                                               Responsável pelas Publicações 

E S T A D O  D A  B A H I A

[...]

1 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a D&W COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS, inscrita no CNPJ n ° 32.756.901/0001-02. Segue abaixo à 
relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

07/05/2025 Empresa D&W 
COMERCIO VAREJISTA 
DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS

R$ 41.179,16 

(QUARENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS 
REAIS) 

Teodoro Sampaio, 12 de maio de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 

ESTADO DA BAHIA 
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio